
* * ,k
* JÁ
* I

* *

* ,k * jID: PCR99ETRpo41558876

RÁMCOVÁ DOHODA

č.j. PPR-26493-43/ČJ-2017-990640

ČI. l. Smluvní strany

/1/ Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministeistvo vnitra
sidb: Praha 7, Nad Štobu 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ0000706
zastoupená: plk. Mgr. Luboš Kothaj

ředitel KrhninalistickCho ústavu

přýemce Eíktuiy: Policejní prezidiuni ČR
Správa logistického 2abeZpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
Sekretariát ředitele SLZ PP ČR

kontaktní adresa: PoIkejní prezidium ČR
Pelkova 21, Praha 6

datová schránka: gš9ai55

(dále jen ,,kupujkí") na jedné straně

a

L2/ Pmjávající:

Název společnosti:
šklb:
IČO:
DIČ,
zapsaľlá:

datová schránka:

HPST, S.LO.
Na Jeteke 69/2, 190 00 Praha 9
25791079
CZĽ5791079
v obchodníin rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 70568

GPTAWQ9

l



(dále jen ,,prodávající') na straně dl1ihé

QProdávajCi a Kupujkí dák též spokčně jako ,,Smluvní strany" a každý jednotlivě jako
,,Smluvní shana')

u Z a V Í r a j i

podle ustanoveiú § 1746 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen jNlOZ') na základě výskdku zadávacího řKní nadlimitní veřejné zakázky
,,Rámcová dohoda na dodávku plynových chroinatografů" i'ealizovaného na základě
ustanovení § 56 a násL a § 131 až 137 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdčjškh předpisů

tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,dohoda")

ČI. 2. Předmět dohody

Ill Touto dohodou se prodávající zavazuje, že kupujíciinu odevzdá věc (dále také jako
jzbožř) uvedenou v ČI. 3 této dohody, ktei'á je předmčtein koupě, a utnožní kupujkánu nabýt
vlastnické právo.

ňl Kupujkí se zavazuje, Že Zboží převezine a zaplatí prodávajkímu kupní cenu.

či. 3. mží

Ill Zbožiin se rozumí:

a)
Plynový chronutogi'af GC-FID včetně generátol11 vodku a generátoru vzducliu
Předpokládaný počet ks:
6x pjynový chroinatograf GC-FID včetně generátoru vodíku a generátoru vzduchu
19x kolona DB5 25X25X25
12x linety
12X septa

b)
plynový chi'omatogaf GC-FJD Head Space
Předpokládaný počet ks:
lx pM'ový chroinatograf GC-FID Head Space
4x kolona DB5 30X25X25
4x kolona INVAX 30X25X25
4x lineiy
6x septa

')
Plynový chrormtograf GC-MS
Předpokládaný počet ks:
6x pjynový cln'oinatograf GC-MS
18x kobna DB5MS 30x25x25

2



12x Hneiy
12x septa

d)
Plynový chronutogaf GC-MS s FID detektorem
Předpokládaný počet ks:
lx plynový chromatog'af GC-MS
3x kobna DB5MS 30x25x25
2x lineiy
2x septa

')
pYnový chromatogaf GC/Q-TOF
Předpokládaný počet ks:
lx pk'nový chromatograf GC/Q-TOF
Sx kolona DB5MS 30x25x25
Sx linety
6x septa

/2/ Prodávající dodá zboží dk přílohy č. l (Specifikace zboží a ceny a kontakt na
autorizovaný servis).

/3/ Kuplgkí je oprávněn odebíi'at Zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu účinnosti této
dohody a to bez stanovení iniúMhMo odebraného nmožství, maxiinálně vŠak do výše počtu
kusů uvedených v odst. Ill tohoto článku.

/4/ Kupujkí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžkem převzetí zboží od
prodávajkího.

/5/ Veškeré následné odlišnosti ve výrobě musí být schváleny obětm smluvními stranami.

/6/ Součástí phční je také provedení plyotnÍho bezplatného zaškolení obsluhy v rozsahu
rriinimálnč třech dní na každý dodaný přístroj v núště instalace zařhení včetně převodu
stávajkkh metod, a to nejpozději do 7 pracovních dní od instalace přktroje.

/7/ Prodávající se rovněž zavazuje k poskytnutí bezphtnýcli aktualizací software po dobu
ininhnálně 5 kt.

/8/ Prodávajkí se zavazuje také k provedení odborného bezplatného min. 4-denního
softwarového a hardwarového zaškolení pro inin. 2 osoby z každé laboratoře. Zaškolení je
moŽno provést v prostorách dodavatele pro všechny účastnky najednou (či několik skupin dk
kapacit a uváženj) nebo v prostotách jednotlivých okte kře' a kúp, a to pro každé OKTE
a KÚP zvlášť. V Žádné z výše uvedených variant nesmí Pokii ČR VZlúkllollt V souvislosti se
zaškokním Žádné náklady mhm dopravy účastnků.

/9/ Termín/y zaškokní jsou na vzájemné dohodě
nejpozději však musí proběhnout do 60 pracoviňch
pro dohodu kdy a kde zaškolení proběhnou pro

, který zároveň předá
osoby na OKTE jednotlivých KŘP.

mezi prodávajkňn a konečnými uživateli
dní od dodání zboží Kontaktní osobou

Kriminaktický ústav je
dodavateli kontakty na další odpovčdnC

3



ČI. 4. Doba a místo plnČní

Ill Tato dohoda je uzavřena ode dne jejího podpisu oběma sinluvnňni stl'anan]i až
do 15.12.2020 s phiěniin vždy do 12 týdnů od doručení objednávky prodávajkhiu. Kupující
je oprávnčn odebíi'at zboží dle svých potřeb a uvážení po dobu trvání této dohody a to bez
stanovení minimálního odebraného innožství. ·

/2/ Kupující bude od prodávajkího nakupovat zboží na základě objednávek. Kupujkí doručí
podepsanou objednávku prostřednktvhi datové schránky prodávajícílnu. Prodávajkí je
povinen pkernně potvrdit objednávku a toto potvizení doručit prostřednictvňn datové
schránky zpět kupujícíinu, a to do 5 pracovnkh dnů od píšemného doničení objednávky
prodávajícímu. Za prodávajkího schvaluje objednávku pověřený pracovník:

/3/Mŕteni plnění jsou prostoiy Klirllina|istického ústavu a prostoiy jednotlivých okte dle
loměbvníkll. Převzetí přktrojů vždy zajistí zástupce Správy bgistického zabezpečení PP ČR,
zástupce Krňninalistickélio ústavu
projektoyý rmnažer a zástupce prodávajícího, a to i v případě instalace přístrojů na okte
jednotlivých Krajských ředitelství policie.

ČI. 5. Dodání a převzetí zboží

/1/ Prodávajkí se zavamje informovat kupujkího o přesnán termínu dodání zboží nejrnéně
pět (S) pracovnkh dnů předem pšemně na adresu:

Krhůnalistický ústav
Bartobmějská 10/12
Praha 1

a dák prodávající rovněž informuje odpovědného pracovmka Kriminalistického ústavu, teL

ni Zboží je převzato podpisem dodacího listu odpovědným pracovnkein. Dodací list bude
vyhotoven ve třech originákch, z nichž jeden zůstane kupujkímu a dva prodávajkímu (jeden
bude zaslán společně s fakturou). Dále prodávajkí zašle kopii faktuty přes e-mil na

do 14 dnů ode dne zdanitelného plnění. Do předmětu e-inailu prodávajkí
uvede: Dále do 15. dne nového čtmktí zaŠle kvaitální přehled
phční m čtvrtktí uplynulé.

/3/Kupujkí nabývá vlastnického práva ke zboží okanů"kein převzetí zboží od prodávajkího.

/4/ Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujkiho současně s nabytím vlastnického práva.

/5/ Prodávající se zavazuje dodat zboží bez vad.

/6/ Prodávajkí dále odevzdá kupujíCímu spolu se s každým zařízením náskdujkí doklady:

4



a) dodací list (s výrobními čiš!y Zboži)
b) návody k používání v českáďsbvenskCm ja:žyce

/7/ prodávajkí provede okamžitě po dodání do místa phční bezplatnou instalaci zaříZení
zahrnující provozní zkoušku zařhení, v rámci které bezplatnč poskytne i potřebný spotřební
materiál který je k provozní zkoušce nutný.

ČI. 6. Kupní cena

Ill Kupní cena se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zrněna je přípustná pouze při zákonné
změně daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH'). Takováto změna dohody, kupní ceny zbožĹ
není důvodem k uzavření dodatku k dohodě dk ČI. 12. odst. 10 dohody. .

/2/ Celková cena za zboží činí:

a) bez DPH: 45.586.380,60 KČ

(sbvy: ČtyřketpčtníiknůpčtsetoslmesátšesttisktřistaosľMesát korun českých Šedesát
haléřů),

b) DPH 21 %: 9.573.139,93 Kč

C) včetně DPH: 55.159.520,53 KČ

(slovy: Padesátpětllúliollůstol)adesátdevěttisícl)ětsetdvacet korun českých padesát
tři haléřů).

/3/ Tato kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plnčním této dohody.

/4/ Detailní rojpis kupní ceny je uveden v přitom č. l této dohody (Specifikace zboží a ceny a
kontakt na autorizovaný servis).

ČI. 7. Platební podinínky

/1/ Prodávajkňnu vznikne právo fakturovat dnem převmtí zboží kllpujíchn na základě
potvmného dodacího listu kupujkínz

/2/ Prodávající se zavazuje dílčí daňový doklad (dále jen ,,faktura') zaslat do 14 dnů od
dodání zboží na poŠtovní adresu kupujícího:

Policejní prezidium ČR
Správa bgistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
Sekretariát ředitek SLZ PP ČR

(dále jen ,,SLZ PP ČR')

5



/3/ Každá faktura bude prodávajkíin vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie)
a přílohou fáktuty bude originál potvrzeného dodacího listu.

/4/ Každá fáktllra musí niinúnálně obsahovat:

a) náležitosti dle ustanovení § 29 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znční poMčjškh předpisů a § 435 NOZ,

b) čšlo i'egistrace a název akce:

014Vl3100 8109 - PP ČR- SLZ- KÚ - ISF Unifikace přkti'ojového vybavení
makckých pracovišť PoRcie ČR ISF/08/02

c) číšb jednací této dohody.

/5/ Kupujkí je povinen zaplatit fakturu v termhu do třiceti (30) kakndářnkh dnů ode dne
jejího prokamtelného doničení kupujkíinu. Pokud prodávající doničí fákturu kupujícímu
v období od 15. prosince aktuálriího roku do 28. února náskdlgiciho roku bude splatnost
fáktuiy šedesát (60) dní od dne dol1lčení kupujkiinu z důvodu ŕo@očtových pravidel
kupujíCího.

/6/ Kupujkí je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajkíinu faktlu11, která
neobsahuje náležitosti stanovené dohodou, nebo fakhuu která obsahuje nesprávné cenové
údaje nebo mni doručena v požadovaném innožství výtiska nebo bankovní účet uvedený na
Eiktuře nemá píodávajFí řádně registrovaný v databázi ;Registl"u plátců DPH" a to
s uvedel]íln důvodu vtácení. Prodávajkí je v případě vrácení faktuíy povinen do
10 pi'acovnkh dnů ode dne doruČení opravit vrácenou fakturu nebo vyhotovit fakturu novou.
Oprávněným vrácením fáktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce
splatnosti běží znovu ode dne pi'okamtehého doručení opravené nebo novč vystavené hktuiy
kupujícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této Ihůtč odeslána,
a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajkílnl4 kteiý ji yystavil.

/7/ Platby budou probíhat v korunách českých bezhotovostnítn převodem na účet
prodávajkího.

/8/ Účtovaná částka se považuje 7ä ld)l'a=rK)u okamžikein odepsání přklušné finanční částky
z bankovního účtu kupujkího ve prospěch bankovního účtu prodávajkího.

/9/ Kupujkí lleposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

ČI. 8. Záruka na jakost

Ill Prodávajkí gal'antlge:

· délku záruční doby s bezplatným servisein po dobu min. 36 měsků včetně plné servisní
podpoiy

· garanci pozániční servisní podpory a zajištční náhradnkh dílů po dobu niiúnáhiě 10 kt
od dodání zboží v případech kdy o to bude pi'odávajkí požádán

· provádění záruČního a pozáručního servisu a provádční oprav v rUtč instahce a to
nejpozději do 10 pracovnkh dnů od oznámení závady servisnúnu středisku (za

6



ohlášenou notifikaci závady na zboží se považuje telefonát do servisního střediska
snáskdnýin potvlzenín1 emailerrj popř. faxem) a niax. do této doby předat plně
provozuschopný přistroj uživateli. V případě sbžitějškh oprav je tenniň opravy na
vzájemné dohodě mezi prodávajkím a konečným uživatelem

/2/ Běh zál1lční doby začíná ode dne převzetí 2boŽl: Záruční doba neběŽí po dobu, po kterou
kupující neinůže užívat zboží pro jeho vady, na které se vztahuje záruka.

/3/ Lhůta pro vyřhmí reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu
prodávajkhnu.

/4/ Reklainaci be uplatnit nejpozději do poskdního dne záruČní doby, přiČemž i reklaniace
odeskíná v poskdní den záruční doby se pQväžuje za včas uplatněnou,

/5/ Reklan:iace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřenýín pracovníkem SLZ Í'P ČR.

/6/ Prodávajkí musí umožnit předat i'ekkunované Zboží na íenií ČR.

ČI. 9. Další povinnosti l)podávajícíllo

Ill Prodávajkí se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlČenlivost
o inforimckh, které při plnění této dohody zíSká od kupujkho nebo o kupujkňn či jeho
zainěstnanckh a spolupracovnkkh a nesmí je zpřktupnit bez pišenmCho souhlasu kupujícího
Žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této dohody, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejnč příStupné, nebo
b) o přPad, kdy je zpřktupnční infomiace vyžadováno zákoneni nebo ňvamým

rozhodnutíln oprávněného orgánu.

/2/ Prodávajkí je povinen zavázat povinností rnlčedivosti podk odst. l. tohoto článku
vŠechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu.

/3/ Za porušení povinnosti rrdČedivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží,
odpovídá prodávajki, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mkenlivosti trvá i po skončení úČinnosti této dohody.

/5/ pt'odávajkí prohlašuje, že zboží uvedené vČL 3. této dohody nemá práviú vady ve
smyslu ustanovení § 1920 NOZ.

/6/ Prodávající je povinen dokumenty souvisejGí s prodejem zboží dle této dohody
uchovávat nejméně po dobu deseti (IQ) let od konce účetního období, ve kterém došlo
k zaplacení poskdní části zboží popř. k poslednímu zdanitelnéinu phíění dle této dohody, a to
zejníéna pro účeb kontrojy oprávněnýtni kontrolními orgány.

ni prodávajkí souhlasí stíňj aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrok
provedfy finanční kontrolu závazkového vztahu vypjývajkího z dohody.

7



/8/ Prodávajki je povinen ve smyslu ustanovení § 2 piŠín e) zákona Č. 32012001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o zrněně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spokipůsobit při výkonu finanční kontro!y.

/9/ Prodávající je povinen sdělit kupujkúnu irlforlnaci o sphiční podmínky dk § 81 zákona
Č. 435ň004 Sb., o zainěstnanosti, ve znění pozdčjškh předpisů, pokud ji splňuje.

/10/ prodávajki je povinen upozornit kupujkího píšemnč na existujkí či hrozící střet zájtnů
bemdkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajkún i při
vynabžení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřeníin této dohody.
Střetem zájmů se rozutní Činnost prodávajkího, v jejímž důsledku by došlo k naphíění zákona
Č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějškh předpisů, a to v § 2 odst. 3 píSm. b)
av § 3 odst. 3 píSm. a).

/ll/prodávajkí bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníni své idenúfikace a dalších
údajů uvedených v této dohodě vČetně ceny zboží

/12/Prodávajkí je povinen bankovní účet, jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku
kllpujkího vůči prodávajkánu na základě této dohody, od umvření této dohody do ukončeni
její účhmosti, zveřejnit způsobem urnožňujkíin dálkový příStup ve smyslu § 96 odst. 2
úkona č. 235/2004 Sb., o dani z přkiané hodnoty.

/13/ Prodávající bude při plnění předmětu dohody postupovat s odbornou péčj podle
nejlepších malostí a schopností skdovat a chránit oprávněné zájmy kupujkího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jiin pověřených osob.

/14/ Prodávajkí se zavazuje převzít odpovědnost za Škody vzniklé v důsledku vady Zboží
v rozsahu a za podmíiiek stanovených v § 2939 NOZ. Bude-li se poškozený v přPadč škody
vzniklé v důsledku vady na zboží dovolávat odpovědnosti u kupujkího za takto vznikbu
Škodu podle právních předpisů odlišných od noz a náhrada Škody bude kupujkán
poskytnuta, prodávajíCí takto poskytnutoll náhradu kupujCímu plně uhradL

/15/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona
č. 478/1992 Sb. o užkných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně l)lůnyslových vzorů
a o zrněně zákona Č. 527/1990 Sb., o yynálezecll ptůnysbvých vzorech a zkpšovackh
návnkh, ve mění pozdějších předpisů, pokud am, pak pouze v součinnosti s kupujkňn

/16/ Vzhledem k tomu, Že předmět koupč je financován z prostředků Fondu pro vnitřiií
be?peČnost v rámci projektu JJrúfikace příšů'ojového vybavení - Ph'rlové cllromatografy:
I'egistrační čEdo ISF/8/02, je prodávající povinen dodržovat další níže uvedené povitmosti.
ProdávajCí prolihšuje, Že ke dni nabytí účinnosti této dohody je s tětnito pravidjy seznámen.
V případě, Že v průběhu plnění této dohody dojde ke mřně těchto pravidel kupujkí bude o
této skutečnosti prodávajkího inforinovat.

/17/ Po dobu deseti let, nebo rriinimáhě do komě roku 2028 archivovat originální vyhotoveni
dohody včetně jejkh dodatků, originály účetních dokladů a dalškh dokladů vztahujkkh se
k realizaci předmětu této dohody za účekin ověřování plnční povinností vypjývajkkh
z podmíňek Fondu pro vnitřní bezpečnost poskytovat požadované informace a dokumentaci
zainčstnancíhn nebo mocněncům pověřených ol'ťinů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřnkh
včcí MinistersNa vnitra ČR, Minktei'stvu financí CIĽ Evropské komise, Evropského účetního
dvora, Nejvyššího kontrohiho úřadu, příslušného finančního úřadu a dalškh oprávněných

8



orgánů státní správy) a je povinen yytvořit výše llvedenýln osobám podmínky k provedení
kontroly, vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskytnout jim při provádění kontrojy
soucinnost.

/18/ prodávajkí je povinen smluvně zžijistit, aby povinnosti uvedené v této dohodě plnili ve
vztahu k předmětu plnění také poddodavatelé podílejkí se na této zakáme.

/19/ Prodávající je povinen všechny píSemné zprávy, Píšeinné výstupy a prezentace opatřit
vizuáhú identitou projektů. Povinné prvky vizuáhň identity národního programu Fondu pro
vnitřní bezpečnost (dák též jako ,,NP ISF') a jejich technické paraineůy dle kapitoly 20.3
v Přň'učce pro žadatele a příjemce Fondu pro vnitřní bezpeČnost. Pravidla vizuální identity NP
ISF vychámjí z Holizontá|nÍm nařIzenI a z Prováděcího nařäení Komise (EU) č. 1049/2014
m dne 30. července 2014, o technických vlastnostech infoimačnkh a propagačnkh
opatřenkh.

ň0/ Povinné prvky vizuáhíí identity NP ISF:

a) mak EU a odkaz ,Evropská iňk";
b) odkaz J'ond pro vnitřní bezpečnost";
c) pľohlášení které Můrazňuje přidanou hodnotu příSpěvku Evropské unie, uvedeníňi

forrnuhee Jhancováno Evropskou uniŕ' případně ,Spoklfinancovál]o Evropskou
unií";

d) odkaz na llál'Odlú prog"ain Fondu pro vnitřní bezpečnost,

121/ Splnění povinnosti vizuální identity bude dosaženo zejména využitíin jednoho z bgotypů
iwedených v kapitole 20.3.2 Příručky pro žadatele a příienice Fondu pro vnitřiň bezpečnost
(kt"rý již obsahýe logo, odkaz na Evropskou unii, odkaz na fond izdůraznění přidané
hodnoty přšpěvku EU) a zároveň uvedeníin věty ,p"ojekt ISF/8/02" je financován v ráinci
národního prog'amu Fondu pro vnitřní bezpečnost".

/22/ Povinné prvky vizuální identity jsou ke stažení na webových stránkách odpovědného
oi'gánu.

Loga jsou ke staženi na:
wwwjnvcr.cz/c|ane4|egis|ativa-a-metodikY.aspx?q=Y2hudW09Mw%3d%3d

,k * *
* *

ik *
* *

* ,k *

,k * ,k
* k
* *
* Br

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

EVROPSKÁ UNIE
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

/23/Prodávajkí je povinen předkládat veškeré účetní doklady související s realizací dňa
označené názveni projektu a jeho t'egistračnňn Čiškin.

/24/ Veškeré náskdné odlišnosti a změny ve zboží a v provedení zboží musí být předem
schváleny občina srduvnítni stranami

9



ČI. 10. Sankce

Ill prodávající je povinen v případě prodlení s dodáníin zbožj které nebylo dodáno
v termínu podle ustanovení ČI. 4, odst. l. této dohody zaplatit sinluvní pokutu kuptýkňnu ve
výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení zceny té části zboží s DPH, které nebylo
dodáno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení Článku 6. této dohody.

ňl Prodávajkí je povinen v přOadě prodkní s dol1lčennn fäktury, která nebyla dol1lčena
v tel1niilll podle ustanoveiú dle ČI. 7, odst. 2 této dohody, zaplatit smluvní pokutu kupujkhiu
ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z fákturované ceny zboží s DPH, které
nebylo hktiu'ováno, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení článku 6. této dohody.

/3/ Kupujkí je povinen v přjpadě nezaplaceiú kupní ceny v tertnÍnu dle ČI. 7, odst. 5 této
dohody zaplatit úrok z prodkní ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodkní
z fakturované, nezaplacené ceny zboží s dph za každý den prodkiú.

/4/ proclávajíCí je povinen v příi)adč porllšelú závazků blíže specifikovaných v ČI. 8. odst. 3,
této dohody zaplatit kupujícílnu smluvní pokutu ve Yýši 1.000,-' KČ (slovy: Jeden tšk korun
českých) za každý i započatý den prodlení.

/5/ Prodávajkí je povinen v případě porušení závazku blůE specifikovaného v ČI. 9., odst. l
až 5 této dohody zaplatit kupujkMiu snduvní pokutu ve výši 10 % z celkové kupní ceny
včetně DPH, nwxňiúlně však 500.000,- KČ (slovy: Pčt set tisk konui českých).

/6/ Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářnkh dnů od data, kdy byla
povinné sniluvní straně doručena opiávnčnou sniluvní stranou písemná výzva k jejkh
zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné sniluvní strany uvedený v této dohodě.

/7/ Sln]uvľú pokuty níohou být kombinovány (tzn., že llphtnční jedné slnhjvní pokuty
nevylučuje souběžné uphtnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

/8/ Ustanovenúni o snduvní pokutě mni dotčen případný nárok kupujíCího na náhradu škody
vůči prodávajkňnu v Částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro přišlušnC porušení
povinnosti prodávajícího.

/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle NOZ, které je povinen zaplatit
prodávající kupujícímu, uplatňuje za k'ipujkího odpovědný pracovnk SLZ PP ČR.

ČI. 11. Odstoupení od dohody

Ill Kupující je oprávněn odstoupit od této dohody v případě podstatného pol1lŠení této
dohody prodávajícún. Za podstatné porušení se považuje mjinéna:

a) prodlení prodávajkího s dodáníin zboží o více než 30 dní

b) vadné phční zboží v souladu s § 2106 NOZ,

c) nepravdivé nebo zavádčjkí prohlášení prodávajkího ijodk či. 9, odst. 5 této
dohody.

ni Kuµýkň je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

10



a) vůči nwjetku prodávajkiho probíhá insolvenčiú říZení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy lunDžňují

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zanútnllt proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhi'adě nákladů insolvenčního řiZení

c) prodávajkí je nespokhlivým plátceni dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb,, o dani
z přidané hodnoty,

d) prodávajkí bezodkladně neomámí prokazatelně kupujkíinu skutečnost, že je
v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že byb správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající mspokhlivýin plátcem dle § ' 106a zákona
č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,

e) prodávající vstoupí do likvidace,
f) prodávajkí neiná bankovní účet řádně registrován v databázi ,,Registru plátců

DPH".
/3/ Prodávající je oprávněn odstoupit od této dohody, pokud je kupujkí v prodlení s úhradou
fáktiuy o vke než 30 dnů od data splatnosti fäktuty.

/4/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení píSemného omámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

ČI. 12. Společná a závěrečná ustanovení

Ill Tato dohoda se řídí pl'ávlún) řádem České republiky. Práva a povinnosti srdumdi stran
neupravené touto dohodou se řídí podle př%kišných právníCh předpisů.

/2/ Snduvní strany se dohodM že v případě pochybností o datu doručení jakéhokoliv
dokumentu uvedeného v této dohodě se ňkĹ za to, že dnetn doručení se rozumí pátý (s)
pracovní den ode dne odeslání doktunentu s výjiinkou dokunentů, u kteiých je urČena lhůta
pro doručení ddšĹ a toto odeslání musí být potvtzeno doručovací společností.

/3/ Vzájemné vztahy sinluvnkh stl'arl které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řklí
přklušnými ustanoveními NOZ.

/4/ Smluvní strany se zavaaýj že veškeré
budou řešeny srníi"nou cestou - dohodou.
přkkišnými soudy.

spoíy vznikk v souvisbsti s realizacj, této dohody
Nedojde-li k dohodč, budou spoiy řešeny před

/5/ Každá ze smluvnkh stran je povinna bez zbytečnCho odkladu pEenmč sdělit druhé
smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této dohody.

/6/ Prodávajkí ani kupujkí nejsou bez předchozího píSemného soulilasu druhé snitiwní
strany oprávněni postoupit práva a povinľlosti z této dohody na třetí osobu.

" " /7/ Nevymahatelmst či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této dohody nerú vliv na
vynahatelnost či platnost zbývajkkh ustanovení této dohody, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanovení nevyplývá, že neinůže být odděkno od ostatního obsahu této dohody.

/8/ Součástí této dohody je:

11



Příloha č. l (Speciňkace zboží a ceny a kontakt na auto&vaný servis)

/9/ Smluvní strany se dohodŕ, že zveřejnění této dohody v Registru smluv podk úkona
č. 340ň015 Sb., o regŠtru smluv, zabe©ečí kupující.

/10/ Tato dohoda múk být inčnčna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran pišelnnýlni číslovanýini dodatky k této dohodě.

/1 1/ Smluvní sti'any se dollod!y, že tuto dohodu lnohou ukončit vzájenmou dohodou.

/12/ Smluvní strany prohlašujj že si tuto dohodu přečetjy, s jejíin obsahem souhlasí a že byla
sepsána na základč jejich pravé svobodné vůle, a na důkaz toho přjpojují své podpisy.

/13/ Tato dohoda je uzavřena elektronicky.

/14/ Tato dohoda näbývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v
v Registru smluv.

V Praze dne .....,....... V Praze dne. ... .........

Jednatel
HPST, s,r.o.

plk. Mgr. Luboš Kothaj
ředitel Krh]inalistického

ústavu

12



příloha Č. l k rámcové dohodč č.j. PPR-26493-43/ČJ-2017-990640

Specifikace zboží a ceny a kontakt na autorizovaný servis

hodnota vC. DPH v hodnota bez DPH v
část Kč Kč DPH V Kč
a) 12 039 990,75 9 950 405,58 2 089 585,17
b) 2 498 766,68 2 065 096,43 433 670,2E
C) 23 042 403,29 19 043 308,50 3 999 094,7C
d) 4 023 443,93 3 325 160,27 698 283,6E
e) 13 554 915,88 11 202 409,82 2 352 506,0E

celkem 55 159 520,53 45 586 380,60 9 573 139,93

13



Číslo Popis
" produktu

Množství Cena za Cena za
jednotku řádek
bož DPH boz DPH

G3440B
G3440B#112
G3440B#210
G3440B#306

M8413AA
M8413AA#002

PC1U1HTBU

G4513A
G4514A

PEAK.HG
PEAK.NG
PEAK-ZAG
PEAK.AC

PEAK-HG-MK
PEAK-NG-MK
PEAK-ZAG-MK
PEAK-AC-MK

JM101HTBU

Vymezená čágt 1
Plynový chromatograf GC-FID

Cenová kalkulaco na Iks sestavy GC

Plynový chromatograf
Aglbnt 78908 Seri83 GC Cmtom
Capillary SISl inlet with EPC
FlO W/EPC, for packed & capúlary column
Ovón exhaust dafloctor
Řidkí a vyhodnocovací 6oftware
OpenLAB COS Workstation šoftw8ř0
GC ln3trurmnt Conmction
Pracovní stanicô
HP PC l5-6500, 8GB RAM, 256GB SSD, monitor 24
Automatický dávkovač pro kapalné vzorky
7693A Autolnjector
7693A Tray, 150 Vial
jodnotka pro generování plynů
Peak Precision Hydrogen Traco Gmorator
Peak Precision Nitrogen Gemrator
P08k Precision Zero Air Gomrator
Peak Procision Air Comprgssor
Spotřobní materiál pro gonorátory plynů
Hydrogen Gemrator - Maintenance Kit
Nitrogen Ganorator - Maintenance Kit
ZBro Air Gmeratoc - Maintgnanc0 Kit
Afr Comprossor - Maintenanca Kit
Přidušanství a spotřební materiál
Bdlček spotřebního materiálu
Kolony, linery, septa

Kalkulaco celkové ceny j0 uvedona niže

IKS 303 458,39 303 458,39
2 KS 57 477,89 114 955,77
2 KS 57 274,32 114 M8,64
IKS 2 239,21 2 239,21

IKS 108 064,92 108 064,92
IKS 0,00 0,00

IKS 35 000,00 35 000,00

2 KS 95 224,56 190 449,12
IKS 113 458,12 113 458,12

1 KS 283 359,42 283 359,42
IKS 92 273,40 92 273,40
IKS 53 039,07 53 039,07
IKS 95 470,29 95 470,29

3 KS 4 684,86 14 054,68
3KS 10 260,00 30 780,00
3 KS 1170,00 3 610,00
3 KS 14 580,00 43 740,00

1SB 60 000,00 60 000,00

Cena (bez DPH) 1 658 400,93
DPH (21%) 348 264,20

Cóna 6 DPH [CZK] 2 006 665,13

14



Číslo Popi6
produktu

Množství Cena za Cóna za
jednotku řádek
bez DPH bez DPH

G3440B
G3A40B#112
G344QB#211
G3440B#306

M8413AA
M8413AA#002

PC101HTBU

G4657A

PEAK-HG
PEAK-NG
PEAK-ZAG
PEAK-AC

PEAK-HG-MK
PEAK-NG-MK
PEAK-ZAG.MK
PEAK-AC-MK

JM101HTBU

Vymezená část 2
plynový chromatograf GC-FID Head Space

Plynový chromatograf
Agllent 78908 %ries GC Custom
Capillary SISl inlet wIth EPC
FlO W/EPC, for capillary cdumn only
Oven óxhaust doflector
ŘidĹcĹ a vyhodnocovací 6oftwara
OpenLAB COS Workstation šořwm0
GC lnstrurmnt Connection
Pracovní stanice
HP PC 15-6500, 8GB RAM, 256GB SSD, monitor 24
Head Sapaco Auto6ampkr
7697A Headspace Sampler, 111 Vial
Jadnotka pro gen0rování plynů
Peak Precidon HydľogBn Ťŕäc€3 Ggnerator
Peak Precision Nitrogon Gomrator
Peak Precision Zoro Air Gemrator
Poak Procision Air Comprossor
Spotřební materiál pro generátory plynů
Hydrogen Gomrator - Maintenanc» Kit
Nitrogon Gonerator - Maintmance Kit
Zero Air Genorator - Maint8nance Kit
Air Compressor - Maintenanco Kit
Přídušenstvi a spotřební materiál
BalíčE3k spotřBbního materiálu
Kolony, linery, septa

Kalkulace celkové ceny jo uvedena niže

IKS 341 360,97 341 360,97
2 KS 62 703,15 125 406,30
2 KS 62 481,08 124 962,16
IKS 2 442,77 2 442,77

1 KS 117 889,01 117 889,01
IKS 0,00 0,00

IKS 35 000,00 35 000,00

IKS 581 808,46 681 808,46

IKS 283 359,42 283 359,42
IKS 92 273,40 92 273,40
IKS 53 039,07 53 039,07
IKS 95 470,29 95 470,29

3 KS 4 684,86 14 054,68
3 KS 10 260,00 30 780,00
3 KS 1170,00 3 610,00
3 KS 14 580,00 43 740,00

1SB 120 000,00 120 000,00

Cena (bez DPH) 2 065 096,43
DPH (21%) 433 670,25

Cena s DPH [CZK] 2 498 766,68

15



Číslo Popi6
produktu

Množství Cona za čona za
jednotku řádek
boz DPH bez DPH

G3440B
G3440B#112
G3440B#303
G3440B#211
G3440B#306

G3440B#204
G3440B#309
G3440B#889

G4513A
G4520A

G7079BA
G7079BA#010
G7079BA#240
IN102HTBU

G2691C

G1033A

IN101HTBU

Vymezená část 3
Nabídka Plynový chroniatograf GC-MS

Cenová kalkulaco na Iks 6óstavý GC/MS

plynový chromatograf
Agllent 78908 Sades GC Custom
Caplllary SISl inlet with EPC
Helium Consorvation Moduk
FID W/EPC, for capilkwy cdumn only
Oven oxhaust doflector
MSD Interface + CFT Backfluh, splitter
Midpoint Backfiush for GC/MS
Pnoumatics Control Module
Mlcroflukjlcs Sp|ittgr with Makeup Gas
Automatický dávkovač
7693A Autolnjector
7693A Tray with Heater/Mixer/Bar Code
MS dotektor
59778 HES MSD Turbo EI Bundle
JetClaan Sdf-cleaning ion sourco option
MSD for 7890 GC
RozšIřenľ standardně dcdávaného PC
2 x 27"' LCD/LED incjnitor (2 x 5500 KČ KČ)
512 GB SSD DISK (4000 Kč)
5977 Extractor Ion Source Asmmbly (Xtr)
Knihovna MS spekter
NIST 2017 MS Library Bundle
Přklušonství a 8potřební matoriál
Balíček spotibbního materiálu

Kalkulace celkové ceny je uvedena níže

1 KS 340 478,39 340 478,39
2 KS 57477,89 114 955,77
1 KS 44 406,14 44 406,14
1 KS 57 274,32 67 274,32
1 KS 2 239,21 2 239,21

IKS 33 050,16 33050,15
IKS 38197,42 38 197,42
IKS 43 882,69 43 882,69

2 KS 95 224,56 190 449,12
IKS 132 113,36 132 113,36

1 KS 1 673 657,00 1 673 657,00
IKS 178 465,91 178 465,91
IKS 0,00 0,00
1SB 15 000,00 15 000,00

IKS 109 554,71 109 564,71

IKS 90 160,56 90160,56

1SB 110 ô00,00 110 000,00

Cena (bez DPH) 3 173 884,75
DPH (21%) 666 515,80

Cena DPH [CZK] 3 840 400,55

16



Čísĺq Piopis
produktu

Množství Cena za
jednotku
bez DPH

Cena za
řádek

bez DPH

G34408
G34408#112
G3440B#303
G3440B#211
G3440B#306

G3440B#204
G34408#309
G3440B#889

G4513A
G4620A

G7079BA
G7079BA#010
G7079BA#240
IN102HTBU

G2591C

G1033B

IN101HTBU

Vymezená ČáGt 4
Nabídka Plynový chromatograf GC-MS 8
FlO det.
Plynový chromatograf
Agilent 78908 &rios GC Custom
C8p|||ary SISl inkt with EPC
Hdium Con$grvation Modulo
FlO W/EPC, for capillary column only
Oven oxhawt deflector
MSD Intorface + CFT Backfluh, splitter
Midpoint Backflush for GC/MS
Pneumatics Control Modulo
Mjcfof|uidics Splitter with Makeup Gas
Automatický dávkovač
7693A Autolnjgctor
7693A Tray with Heater/Mixer/Bar Cock
MS datektor
59778 HES MSD Turbo El Bundlo
JatCloan Sdf-c!e8ning Ion source option
MSD foe 7890 GC
Rozšíření 3tandardně dcdávaného PC
27" LCD/LED monitor (5000 KČ)
512 GB SSD DISK (3000 KČ)
Barevná LED/Laser tiskárna (7000 KČ)
5977 Extractor Ion Sourcu Assombly (Xtr)
Knihovna MS spekter
NIST 2017 MS Library BuMle
Přklušenstvi a spotřabní mat0riá|
BalíČek spotřebníha materiálu

IKS 357 980,97 357 980,97
2 KS 62 703,15 125 406,30
1 KS 48 443,06 48 443,06
1 KS 62 48108 62 481,08
1 KS 2 442,77 2 442,77

1 KS 36 054,71 36 054,71
IKS 41669,92 41 669,92
1 KS 47 872,03 47 872,03

2 KS 103 881,34 207 762,67
IKS 144 123,66 144 123,66

1 KS 1 740 603,28 1740 603,28
IKS 185 604,55 186 604,55
IKS 0,00 0,00
1SB 15 000,00 15 000,00

IKS 109 654,71 109 554,71

IKS 90160,56 90160,56

1SB 110 000,00 110 000,00

Cena (bož DPH) 3 325 160,27
DPH (21%) 698 283,66

Cena 6 DPH [CZK] 4 023 443,93

17



Číslo Popis
produktu

Množství čana za Cena za
jednotku řádek
bez DPH boz DPH

G3440EJ
G3440B#150
G3440B#306
G3440B#303

G344OB#309
G34408#204

IN104HTBU

G7250AA
IN102HTBU

Vymazaná část 5
Plynový chromatograf GC/Q-TOF

Canová kalkulaca na Iks sastavy
GC/Q-TOF

Plynový chromatograf
Aglknt 78908 &r1es GC Cusštom
Multimode lnht, CO2 Cooling
Oven oxhaust doflector
Hdium Consórvaticn Modulo
CFT backflush, no-ventu modulo
Pmumatics Control Module
Midpoint Backflush for GC/MS
Robotický automatický dávkovač
GERSTEL-MPS Robotic XL, TOU, CíS
LIQ, FlSS, SPME, TOU, TWlS, CIS, UPC
QwTOF MS detektor
7250A GC/Q-TOF Bundlo
RozšWení standardně dodávmého PC
2 x 27" LCD/LED monitor (2 x 4000 KČ)
512 GB SSD DISK, 10 TB HDD (3000 + 9000
KČ)
Barevná LED/Laser tiskárna (5000 KČ)
Pokročilé SW nástroje
M8ss Profiler Pro (MPP) Perpotual
Knihovny MS 8pgkter
Wilóy 11th wřth NIST 2017 MS ljbrary
Ganorátor dusíku
Genius NM32LA 32L/min (Incl airsuppfy)
NM32LA Gónius 1022/23 An. Mainten. Kit(Po3t
04/16)
Přklušenstvľ a spotřební matariál
Ba|íčBk sµotřebního materiálu
Kolony, linery, septa, El vlákna

Kalkulace cdkové cony ja uvedena nížo

1 KS 411 620,97 411 620,97
1 KS 146 074,70 146 074,70
1 KS 2 442,77 2442,77
1 KS 48 443,06 48 443,06

1 KS 41 669,92 41 669,92
1 KS 36 054,71 36 054,71

1SB 1904 665,60 1904 665,60

1 KS 7 628 240,98 7 528 240,98
1SB 25 000,00 25 000,00

G3835AA

G1035F

10-6020
08-9462

IN101HTBU

1 KS 192 271,87 192 271,87

1 KS 249 115,35 249 115,35

1 KS 344 565,00 344 665,00
3 KS 27 081,63 81244,89

1SB 191 000,00 191000,00

Cóna (boz DPH) 11 202 409,82
DPH (21%) 2 352 506,06

Cóna s DPH [CZK] 13 554 915,88

18



Plynový chr'oinatogmf GC-FID včetně generátoru vodíku a
generátoru vzduchu

Technický popis a specifkace plynový chroinatogmf Agilent
Technologies 7890 seiies

nab- NAB- 18869-k9j4 o na nejnovější model Agknt Technobgies GC 78908. Podrobné
informace a detailní technická specifikace jednotlivých částí je uvedena nůe.

Nabídka NAB-18869-K9J4_O obsahuje 6 systému o náskdujří konfiguraci:

- Pjynoyý chroinatograf 7890B
- 2 x Split/Splitless injektor
- 2 x FII) detektor
- Autoínatický dávkovač 7693 v konfiguraci 2 x věž + společný zásobník
- Opthwlizovanou pracovní stanici
- Ovúací a yyhodnocovací sofhvare OpenLab
- Kompktní sestavu generátorů ph/nů pro provoz systCmu
- Pokročilé aplikační zaškolení, zavedeni a optimalizace metod
- Pokročilé 5ti denní školení na HW a SW.pro 2 osoby

celkový baliček spotřebniho materiálu a příslušenství:

19

¶ '



- 19x kolona DB5 25x25x25
- 12x linery
- 12x septa

Zahrnuje dodánj, instalaci, standardní a pokročilé zaškokní a záruku 36 mčsků na kompkmí
systém dle požadavků.

Základní parametry systému
Každý systém, kteiý je součástí nabídky splňuje tyto paranwtiy

plně dvoukanáloa systém ANO GC 7890B je dvoukanálová
plynový cllronlatogmf

operaČní teplota temiostatu v inin. ANO V rozsahu +4 °C nad okolní
rozsahu +4 °C nad okolní teplotu až niax. teplotu až inax. 450°C
450°C
nwxinúhú rychlost ohřevu termostatu ANO SO-l 15°C — 120°Chnin
80°Chnin v rozsahu nůn. 50-300 °C, 115-175°C - l l0°C/inin

175-300°C - 80°C/min
inin. 20 teplotních ramp a 21 pxodlev ANO 20 teplotních ramp a 21 prodlev
]naxilnální doba .chlazení z teploty 450°C ANO 4 niin (3,5 niinut s inzertein do
na 50°C max. 4 minuty pece)
přesnost nastavení tlaku nůn. 0.001 psi v ANO 0.001 PSI v rozsahu 0.000 - 99.999
rozsahu 0.000 - 99.999 psi PSI
možnost rozšíření o plně haldvmlvvě ANO Lez rozšířit
integl'ovallé autoniaticky
cl)t'onlatogmfickýln softwal)enl
1)1Ugmlnovate]né zniěny nosného plynu
(He/H2, Hc/N2) pro úsporu provozllícll

nákladů, íychlý vývoj/píenos metod
auto]natický systém pro nepřettžitou on- ANO Součástí GC 7890B
line korekci v reálnéin čase na teplotu a
tlak v labomtoíi pro přesné íúení
ptůtoků a tlaků

Plynový chmmatogmf

2 x Spjit/Spjitless injektor
plně kontnjlováll EPC ANO EPC S-té generace
provozní teplota clo nůn. 400 °C ANO Max. teplota do 400°C
nlaxinlá]ní průtok až 1250 inVmin. ANO Max. průtok 1250 mVtnin

íychlá výniěna Iineni bez výrněn feruli, ANO Systém výniěny lineňi Tum-top
tčsnění O-iing. bez nástrojů
niožnost kolnl)letllí inertizace (pokiytí ANO Lze doplllit

20



inertním nmteiiálem) celého injektoru a
jeho píísluŠellství, které může přijít do
styku se vmrkeni a to včetně saniotného
těla injektoru, lze akceptovat inertní
lineiy

2 x FII) detektor
nia.x. provozní teplota nůn. 450 °C ANO Max. 450°C
detekční liinit < 1,4 PB C/s (Tiidecane) ANO " 1,4 PB C/S (Tiidecane)
lineární rozsah " 1O'/ ANO > 107
iychlost sběru dat až 500 Hz v případě ANO 500 HZ
iyclilé chlDInatografie (Flash-
ClllDlnatogm phy), lze akce ptovat i 300
HZ

Autosanipler piu nástřik kal)ahlýcll vzorků
mlrl)rudukovatelnost nástřiku lepŠí než 0,3 ANO < 0,3 % RSD

% RSD
íozsah objemu nástřiku 0,01 až 250 µ1 v ANO Rozsah objeniu nástřiku 0,01 až
závislosti na použité stříkačce 250 µ1
kapacita autosalľll)leru min. 160 vialek ANO 150+16+16 = 172 vialek
2x nástíiková věž pro Silllllltál)llí nástřik ANO 2x věž 7693 na každý kanál -
na oba kanály GC uniožiíuje současný nástřik na

oba kanály
niožnost rozŠíření autosainpleru o ANO Možno doplnit
autoinatickou příprav u vzorků (příprava
ka]ibračnícll standardů, ředění, lnícllál]í,
ohřev, přídavek interního standaidů,
čtečka čárových kódů)

c]nDlnatogmfický sofhvme pro plné ANO Sofhwre OpenLab 2
ovládaní všech konlpollellt systému, sběr
a vy]lodllocovállí nainěřených dat
softmre pro diagnostiku a lnonitorovállí ANO Softwaiu OpeiiLab 2
GC
niožnost Mention time locking, niožnost ANO Sofhvare OpenLab 2
vytváření vlastních knihoven retenčních
čas ú, inožnost
mšíňt o kolnel'Čně dostupné knihovny ANO Software OpenLab 2
retenčních časů, v případě jiné Ĺ'aňanty
musí být zajištěna
konipatibilita se statýnii daty i s daty ANO Softvmre OpenLab 2 -
ostatních laboratoří konipatibilita s daty Agilent

Chenistation a OpenLab
Chenistation

Vyhodnocovací sofhmie + pmcovní stanice

21



pmcovní stanice optimalizovaná piu ANO PC setse zvýšeným výkonem
nabíZený systém a softmre se dvěma
sít'ovými kartami LAN
LCD nebo LED nionitor, veIikostinin ANO LED display 27"
27", full HD

Generátor vodíku
produkce vodíku piu GC ANO PĹ'odukovallý vodík lze použít jak pro
detektoiy (ETD, FPD, apod..) detektoiy, tak i jako nosný plyn v nabízenéin
a nosný plyn plynovéni chmnatogmfu.
výkon generátol11 min, 260 ANO Generátor produkuje 500 nil vodíku za
InVn)in H2 núnutu.
čistota plynného vodíku ANO Čistota l)lu(lukovalléllo plynného vodíku je
99,999 % 99,9999 %.
deinineralizovaná voda s ANO Požadavky na čistotu vody jsou < 0,1 µS/cn).
vodivostí " 0.1 µS/cm NicniCně obecnč dostačuje i voda s vodivostí

menší než 1,0 µS/cni
konipaktní provedení ANO Rozmčíy generátoru vodíku jsou: 38,0 Clil X

54,0 cin x 40,6 čni (šířka x hloubka x výška).
inožnost unústční na pmcovní ANO Z důvodu malých rozniěrů a tichého provozu
stůl v laboratoíi lze uniístit generátor vodíku na stůj do

labomtoře.
inodulární µuvedení - ANO Do lllodulán]í sestavy he ke generátoru
niožnost dol)lllě]lí dalších vodíku doplnit generátoiy dusíku a vzduchu
generátoiů (zero air, Zěro Air a také kolnl)resol:
lcon)l)l'esor, dusík) do sestavy
dle aktuálních potřeb ANO Generátor vodíku se vyznačuje stejnou šířkou
labomtoír tak, aby doplnění a hloubkou jako kompresor a generátoiy
dodatečných generátoiů dusíku a vzduchu Zero Ah: Tyto generátoiy a
nevyžadovalo další konll)Nsor lze tedy vystavět na sebe.
mstavěnoll plochu — moŽnost
sestavení na sebe .
illteglDvallé Čeipadlo piu ANO Generátor je vybaven illtegl'ovanýnl
autoinatické doplňování vody Čeipadlem pro autoniatickC doplňování vody
do llydlDlyzaČníllo zásobníku do hydrolyzaČního zásobníku.
LCD dotyková obrazovka s ANO Generátor je vybaven LCD dotykovou
údaji núllillláIllČ tlak H2, obmzovkou, jež zobrazuje všechny důležité
kvalita vody, úroveň vody, paml)letly (tlak H2, kvalita vody, úroveň
auto diagnostika, alanny vody, auto diagnostika, alarniy).
detekce netěsností s funkcí ANO Generátor je vybaven funkcí detekce
auton)atickéllo vypnutí v netěsnosti a autoinatického vypnutí. Detekce
případě netěsnosti — zvukový netěsnosti je doprovázena zvukovým
alarm alamleln.
výroba vodíku jen v ninoŽství ANO Geneiiitor ptudukuje vodík podle aktuální
dle aktuální potřeby s potřeby, v systému se tedy vyskytuje
lľlinill]álllíln okaliem vodíku ]nillilnálllí obsah vodíku.

22



. v systému
bezhlučný provoz ANO Provoz geneíátoru je beZhlučný.

Genetátor vzduchu
pmdukcc ultra čistého ANO Genetátor pmdukuje 1,5 Jitru ultm čistého
vzduchu 1.500 IJnňn pro GC vzduchu za minutu, jenž nachází využití
detektory (FII), FPD, apod.) v detektorech nabízeného plynového

chl'omatografll.

čistota < 0,05 ppm IICs, < ANO Čistota < 0,05 ppm HCs; " 0,05 ppm CO,
0,05 ppm CO kterou se vyznačuje prudukovaný vzduch, je

plně dostatečná pro detektoiy nabízeného
' plynového chlDmatogmfu.

výstupní tlak max. 6.5 bar ANO Výstul)ljí tlak geneiátoru nepíesahuje
llmxinlá]ní tlak 6,5 bai: Standaidní výstupní
tlak ultm čistého vzduchu je 5,5 bar, což je
hodnota vhodná pro nabíZené plynové
chlDlľ)atogmfy.

rosný bod "-20°C ANO Rosný bod je " -20 °C.
požadavek na vstupM vzduch ANO Vzduch bude dodávat kolnl)lesol; ktelý je
max. 100 ppni HCs pInč kompatibilní s tímto generátorein a

splňuje tyto požadavléy (max. 100 ppm HCs).

zvukově izolovaný bemlejový ano Bezolejový konipresor se vyznačuje
koniµesor (hlučnost inax. 47 konstnikcí, jež uniožňuje význannič sníŽit
dB) hluk a vibmce (hlučnost max. 47 dB), a

z tohoto důvodu je mohié provozovat tento
koinpresor i přínio v labomtoíi.

nůn. výkon 23 L/nún pii tlaku ANO výkon kolllpl'esorll je 35 IJmin,
8 bar
zásobnik vzduchu nůn. 4 L ANO Zásobník vzduchu dodávaného konipresoru

(4 l) je pInč dostatečný pro pruvoz
dodávaných geneiátorů.

Kompresor

Další obecné podmínky/parainetry dodávky.
Dodávka přístroje

· Součástí dodávky je doprava přktroje vC. příSlušenství do rrN:ta instalace, instahce
přktroje, uvedeiú příštroje do provozu, testování HW i SW, Qdzkoušení seznámení
uživatele s přštrojenj zákLidní i pokročilé školení a předání kompktní dokumentace dle
požadavku zadávací dokumentace

Instalace a Školení

23



· instalace hardware je prováděna certihkovanýin servisníni technikeni HPST.
· nedílno u součástí instahce je instahční protokol včetně testovackh anaýz

Délka záruČní doby

· Záruční doba pro nabízenou sestavu je 36 niěsíců (V případě požadavku be prodbužit
nebo uzavřít servisní sinbuvu) včetně pravidelných údržeb l x ročně

Dostupnost servisních služeb a školení

· Veškeré záruční i pozáručtú závady jsou řešeny expresnňn způsobem při zahájení řeŠení
závady nejpo'ději do 24 hodin od nahlášení poruchy.

· Sídlo servisního střediska a aplikační podpoty HPST:
HPST, s.r.o.
Na Jeteke 69/2
190 00 Praha 9

· Záruční a pozáruční servis je zajišťován bkáhě prostřednictvíni alltorizovanCho
servisního odděkní HPST, s,r.o. a jeho vyškokných servisních techniků. Servisní
technici jsou l)ravicle]ľlě proškobváni v servis&li středisckh fúiny Agilent
Teclmobgies.

· Pro další stúení servisľ)íčh nákhdů je možné také uzavření servisní smbuvy, které
přináší výhody ve forině přednostních zásahů a slev na práci služby i použitý spotřební
inateriáL

· Veškeré telefonické a emailové konzultace týkajkí se aplikacl sofhvare a servisní
podpoiy, jsou zákazníkůtn poskytovány zdarma.

· Dostupnost náhradních dílu a servisu po dobu min. 10 let od instalace/předání
· HPST má celkem 7 servisllíc]l techniků yyškolených pro servis pjynových

chl"olnatogl'afů což přináší především jistotu rychlé odezvy.

Plynový chmmatograf GC-FID Head Space

24



Technický popis a specifikace plynový chroinatograf Agilent
Technologies 7890 seties + HSS 7697A

.

.

'= W =

Nabklku NAB-l8871-jlC2 O na nejnovější inodel Agiknt Technobgies GC 7890B. Podrobné
infonnace a detailní technická specifikace jednotlivých částí je uvedena nůe.

Nabídka NAB-l8871-jlC2_0 obsahuje:

- Pjynoyý chrolnatograf 7890B
- 2 x Split/Splitless injektor
- 2 x FII) detektor
- Automatický headspace dávkovač 7967A

'- OptimalizDvanoll pracovní stanici
- Ovládací a vyhodnocovací software OpenLab
- Konipktní sestavu generátorů pjynů pro provoz systánu
- PokročiK aplikační zaškoklg zavedení a optiinalizace metod
- Pokročilé Stí denní škokní na HW a SW pro 2 osoby

celkový balíček spotřebního nateriálu a příSlušenství:

- 4x kolona DB5 30x25x25
- 4x kolona INVAX 30x25x25
- 4x linery
- 6x septa

Zahrnuje dodánl instalaci, standardní a pokročilé zaškokní a záruku 36 iMsků na koinpktní
systém dle požadavků.

25



Základní parametry systému

plně dvoukanálový systéni ANO GC 7890B je dvoukanálová
plynový chlDnlatograf

operační teplota temiostatu v min, ANO v rozsahu +4 °C nad okolní
rozsahu +4 °C nad okolní teplotu aŽ inax. teplotu až max. 450°C
450°C
lnaxilnální tychlost ohřevu termostatu ANO 50-115°C — 120°C/n1ill
80°C/nún v rozsahu min. 50-300 °C, l 15-175°C — ll0°C/min

175-300°C - 80°C/min
nůn. 20 teplotnícli rainp a 21 prodlev ANO 20 teplotnícli ramp a 21 průdlev
lllaxil)lálllí doba chlazení z teploty 450°C ANO 4 min (3,5 ininut s inzerteni do
na 50°C max. 4 Illillllty pece)
přesnost nastavení tlaku min. 0.001 µi v ANO 0.001 PSI v rozsahu 0.000 - 99.999
1Dzsahu 0.000 - 99.999 psi PSI
niožnost 1Dzšíření o pInč haidwm'ově ANO Možnost dophňní
integrované automaticky
clnDlnatogmficl[ýlll sofh'mmľl
prograinovatelné změny nosného plynu
(Hell12, Hc/N2) pii) úsporu P1DVOzllíCll
nákladů, iyclilý vývoj/píenos metod
alltolnatický systém pid nepřetržitou OIl- ANO Součástí GC 7890B
line korekci v reálnéni Čase na teplotu a
tlak v Jabomtoři pro přesné řízení
piůtoků a tlaků

Plynový chroniatograf

2 x Split/Splitless injektor
plně konttolován EPC ANO EPC S-té generace
1))Dvozní teplota do nůn. 400 °C ANO Max. tepbta do 400°C
Inaxilnáluí l)ľ1itok až 1250 mVniin, ANO Max. průtok 1250 mVinin

iychlá výměna linerů bez výlllčll feruh", ANO Systém výměny li[lel1i Tuni-top
těsnění O-iing. bez nástmjů
inožnost kompletní inci1izace (poluytí ANO Lze doplnit
inellníln ll)ateliálenl) celého injektoru a
jeho příslušenství, které může přijít do
styku se vzorkem a to včetně samotného
těla injektoru, lze akceptovat inertní
lineiy

2 x FID detektor
max. provozní teplota min. 450 °C ANO Max. 450°C
detekční limit < 1,4 PB C/s (Tridecane) ANO " 1,4 PB C/S (Tiidecane)
lineární ruzsah " 1O/ ANO > 10'

íychlost sběru dat až 500 HZ v případě ANO 500 Hz

26



rychlé chmnatogmňe (Flash-
Cllro]natograplly), lze akceptovat i 300
Hz

Vyhodnocovací softmíe + pracovní stanice
cllrolnatogmfický sofhvm'e pid plné ANO Software OpenLab 2
ovládaní všech komponent systému, sběr
a vyllodnocování llalllěřellýcll dat
software pro diagnostiku a InonitolDvání ANO Software OpeiíLab 2
GC
moŽnost retention time locking, niožnost ANO Sofhmre OpenLab 2
vytváření vlastních knihoven irtenčních
Časů, moŽnost
1Dzšííit o kol)lelčně dostupné kniliovny ANO Sofhvm'e OpenLab 2
í'etenčních časů, v případě jiné vaíianty
musí být zajištěna
konipatibilita se sťatými daty i s daty ANO Software OpeiiLab 2 -
ostatních laboratoří kolnl)atibilita s daty Agilent

Chemstation a OpenLab
Cllelllstation

pmcovní stanice optinializovaná pro ANO PC set se zvýšenýin výkonein
nabízený systém a software se dvěma
sít'ovýini kartami LAN
LCD nebo LED nionitor, velikostmin ANO LED display 27"
27", full HD

Specifikace pid HSS
headspace autosainpler s l)řínlýln ANO Agilent 7697A
llapojeníln na plynový clnDlnatogmf Vyhřívaná transfeŕjine, moŽnost
vyhřívanýln rozhranhn (trallsfeliineou) - nástřiku přes SISL inlet
je inyšlena tmnsfeiiine, kte idu he odpojit
pro eventuální nástřik SISL
kapacita sanipleru niin. 110 HeadSpace ANO 108+3 pozic pro vialky v
vialek o objemu 10 nil,, 20 nil, nebo 22 zásobník + 12 pozic v ikubátoru
niL
nůn. 12 nezávislých pozic piu sekvenční ANO 12 pozic v inkubátol11
vyhň"vaní vialek v inkubátoru
alespoň 3 pozice pru pľiolitní vzorky v ANO 3 statimové pozice
autosan)p]erll

přímý nástíik vzorku do GC pouze ano pňiný nástřik smyčkou
pomocí vyhřívané smyČky a ventilu
lvl)ĹDdukovatehlost nástřiku <1% RSD ANO "1% RSD
na plynovém chron)atografu nezávislé ANO Přesnost na GC nezávislého EPC
elektronické řízení tlaků EPC s přesností 0,001 PSI
0.001 psi
kolnljellzace tlaku v systCniu na ANO SouČástí

27



bamnetiickC změny a změny teploty
okolí
oddČlená kontMa tlaku ve vialkách ANO GC 7890B + 7697A
(headspace) a na hlavě kolony
automatická kontmla těsnosti HeadSpace ANO SouČástí
vialky
přesnost kontroly teploty vŠech ANO Přesnost o.rc, Kruk nastavení
vyliiívaných zón (pec, ventil a smyčka, rc
roZhianí max. 0.1 °C s krokein l °C
lnaxinlální teplota piu sn]yČku, ventil, pec ANO Max 300°C
a tmnsfeiline až niin. 300 °C
nmtetiály, ktei'é jsou ve styku se vzorkein ANO Chemicky inerhií mateiiály
z cliemicky ineitních nmteiiálů
autosampler niusí zajistit bezpečně ANO Automatické odtlakování a odtah
odtlakování a odvod (dle potřeby par z prostoru inkubátoru
napojení na odtah či na pasti/fdtty)
přebytečných nebezl)ečllých par z vialek
módy nástřiků Single Extmction, ANO Součástí
Multiple Headspace Extraction, Multiple
Headspace Concentration, Method
Develol)nlellt inode
možnost výničny zásobníku s vialkanú ANO Lze v průběhu měření vyměnit
bez I)řel1lšení analýzy pru kolltilluálllí bez přerušení sekvence
pidvoz
možnost doplnění integrované čtečky ANO Lze doplnit
čárových kódů koinpatibilní se sofhvaľvnl
nioŽnost plné kontroly pomocí ovládacího ANO SW i ovládací panel souČástí
softwaru climnatogmfu nebo pomocí nabídky
integmvané

Další obecné podlnínkY/parallletly dodávky

Dodávka přístm je

· Součástí dodávky je doprava přktroje vc. přšhišenství do míSta instalace, instahce
přístroje, uvedení přEtroje do provozu, testování HW i SW, odzkoušení seznáinení
uživatele s přBtrojenj základní i pokročilé škokní a předání kompletní dokuinentace dle
požadavku zadávací dokuinentace

Instalace a Školení

· instalace hardware je prováděna cel1ifkovanýnl servisnňn technikein HPST.
· nedílnou součástí instalace je instalační protokol včetně testovackh analýz

Délka záruČní dobY

· Záruční doba pro nabíZenou sestavu je 36 niěsíců (v přii)adč požadavku Im prodbužit
nebo uzavřít servisní sn)buvu) včetně pravidelných údržeb l x ročně

28



Dostupnost servisních služeb a školení

· Veškeré záruční i pozáruční závady jsou řešeny exprestúin způsobem při zahájení řeŠení
závady nejpozději do 24 hodin od nahláŠení porucliy.

· Sídlo servjsníllo střediska a aplikaČní podpoiy HPST:
HPST, s.r.o.
Na Jeteke 69/2
190 00 Praha 9

· Záruční a pozáruční servis je zajišťován bkálně prostřednictví!n autorizovanélio
servisního odděkní HPST, s.r.o. a jeho vyškolených servisnkh techniků. Servisní
techľ)ici jsou pravidelně proškobváni v servisních středisckh frtny Agiknt
Teclmobgies.

· Pro další snížení servisních nákladů je možné také uzavření servisní smlouvy, které
přináší výhody ve fonně přednostnkh zásahů a slev na prácj služby, i použitý spotřební
inateriáL

· Veškeré telefonické a emailové konzultace týkající se aplikacj soíhvare a servisní
podpoiy, jsou zákaznkůtn poskytovány zdarma.

· Dostupnost náhradikh dílu a servisu po dobu min. 10 let od instahce/předání
· HPST má celkem 7 servisních techniků yyškolených pro servis pjynových

chroimtog"afů což přináší předevšíin jistotu rychlé odezvy.

Plynový chroinatogmf GC-MS

29



Technický popis a speciřkace plynový chromatogmf Agilent
Technologies 7890 seiies + 5977B MS

I

ÚI T Vfř"

l ' 'ď'
_ _

"F ¶

nab- 18878-B5X9 O na nejnovější model Agknt Technobgies GC 7890B vybaven
_hlnotllostlúin spektroinetrem 59778. Podrobné infortnace a detailní techiúcká specifikace

jednotlivých částí je uvedena níže.

Celková nabídka NAB-18878-B5X9_O obsahuje 6 systému o náskdl!jkí konfjguraci:

- pjynoyý chroinatograf 78908
- 2 x Split/Splitless injektor
- Modul pro úsporu Helia a možnost přepínání nosných pk'nů
- FID detektor
- MS interfáce a CFT modul pro možnost mětl1ého proplachu kobny, no-vent aplikací a

spojení obou kanálu Mynového chronwtografů do jednoho ms detektoru nebo dčkní
toku mezi MS a FII) detektor pro vývoj metod větší ana!ytickou flexibilitu

- Automatický dávkovač 7693 v konfiguraci 2 x věž + společný zásobník s rnodulem pro
přjpravu vzorků

- Hnohiostní detektor 59778 vybaven citlivýin ei iontoyýin zdrojem a turboimkkulární
piunpou

30



- Modul pro autoinatické Čištění iontového zdroje vodíkem
- Kontrokr vakua
- Optiinalizovanou pracovní stanici
- Ovládací a vyhodnocovací soíhvare MassHunter
- Nejnovčjší húhovna htnotnostnkh spekter NIŠI" 2017
- Poki'očik aplikační zaškokní zavedení a optimalizace metod
- Pokročilé Stí denní školení na HW a SW pro 2 osoby

celkový balíček spotřebního materiálu a příSlušenství:
- 18x kolona DB5MS 30x25X25
- 12x linery
- 12x septa
- Náhradní vlákna pro EI zdroj

Zahrnuje dodání instalaci, standardní a pokročikš zaškolení a záruku 36 iněsků na kompktni
systém dle požadavků.

Základní parametry systému
Každý systém, kteiý je součástí nabídky splňuje tyto pamlnetly

operaČní teplota ternlostatll v rozsahu ANO V rozsahu +4 °C nad okolní
min. +4 °C nad okolní teplotu až max. teplotu až max. 450°C
450°C
iychlost ohřevu termostatu až ANO 50-115°C - l20°C/mái
65°C/nún v celém 1Dzsallll operaČních ll5-175°C - ll0°C/min
teplot 175-300°C - 80°C/min

300-450°C - 65°Chnin
min. 20 teplotních rainp a 21 pivdlev ANO 20 tepiotních mnp a 21 prudlev
lllaxilnáll)í doba chlazení z teploty ANO 4 niin (3,5 ininut s inzertem do
450°C na 50°C max. 4 minuty pece)
přesnost natavení tlaku niin. 0.001 µi ANO 0.001 PSI v rozsahu 0.000 - 99.999
v ruzsahu 0.000 - 99.999 psi PSI
zpětný proplach kolony a údižba GC ANO Modul kapilárních fluidních
bez nutnosti zavzdušněni, kontaminace technologií v konfigumci T-piece
a přerušení toku nosného plynu do MS nebo Splitter pro všechny
detektoru (nioŽnost uspořádání pied požadované nlódy
kolonou, ul)l'ostřcd 2 analytických
kolon nebo za kolonou)
niožnost plně hard\wlDvČ ANO Součástí konňgumce je modul
integrovallou autoniaticky pid úsporu He s autonlatickýln
c])1Dnlatogl"afickýnl softwareni přepínáin dvou nosnýni plynů
p1Dgm])lovatelnou změnu nosného
plynu (He/H2, He/N2) pro úsponi

Chron)atograncl(é chamkteíis tiky systému

31



pmvomích nákladů, iychlý
vývoj/píenos nietod

pIně kolltlulován EPC ANO EPC S-té generace
pi'ovozní teplota do nůn. 400 °C ANO Max: teplota do 400°C
iychlá výniěna Jinerů bez výměn feruli, ANO Systéni výměny linetů Tum-top
těsnění O-iing bez nástrojů
možnost kompletní inertizace (pokiytí ANO Lze doplnit
illertníln nlateliálenl) celého injektoru
a jeho příslušenství, které může přijít
clo styku se vzorkem a to vČetně
samotného těla injektoni, lze
akceptovat inertní line ty

Split/Splitless injektor

Autosan)l)lel' pii) kapalľlý nástřik
"T

lvplvdllkovate]nost nástřiku lepší než ANO < 0,3 % RSI)
0.3 % RSD
prugmnovatelná iychlost nástřiku v ANO Možný větší rozsah
tozsahu 2,5 aŽ 900 uljsec programování iychlosti nástřiku

v závislosti na pouŽité stříkačce
rozsah objemu nástřiku inin. 0,01 až ANO Rozsah objemu nástřiku 0,01 až
100 úl v závislosti na použité stříkačce 250 µ1
kapacita autosanlplel1] niin. 160 ANO 150+16+16 = 182 vialek
vzorků - 2nil vialky
inožnost instalace až dvou vČŽí/ralnell ANO 2x věž 7693 na každý kanál -
pro simultánní nástřik na oba kanály llmožlillje současný nástřik na
GC nebo pokročilou přípravu vzorku v oba-kanály
budoucn u
modul autoinatické píípmvy vzorku - ANO Míchání, ohřev, chlazení, čtečka
inin. míchání, ohřev, chlazení čárových kódů

ionizační techniky: elektronová ANO EI inožnosh" l'o7šířel)í PCI, NCI
ionizace EI s inožností mzšíření o
pozitivní chemickou ionizaci (PCI),
negativní chenúckou ionizaci (NCI)
provozní teploty inei1wbo iontového ANO 350 °C
z(llDje nůn. až do 350 °C
systéniduálních (dvou) vláken na EI ANO 2 x vlákno
zdi'oji
iychlé autoniatické čištění iontového ANO Modul sanioČish"cího iontového
zdluje bez nutnosň nlanuálnícll zdroje — Agile nt JetClean -
ope racůklasického niechanického využívající aktivní ČiŠtění pomocí
čištění a jakékoliv manipulace s H2
iontovýin "d"oj'n' (např. přídavek H2

Hnlotnostl)í spektrometr na bázi jednoduchého kvadrupolu

32



nebo jiného čistícího plynu a další) a to
během ne bo númo analýzu
kontrolér vakua v hnlotnostnílll ANO
detektoru
hniotnostní rozsah niin.: Iň/Z 2-1050 ANO 1.6 - 1050 nůž
jednotkové hlnotnostllí rozlišení s ANO 0.4 - 4.0 Da
mohiostí nastavení v rozsahu nůn. 0,7
až 4.0 Da
skenovací íychlost niin. 20 000 alnu/sec ANO 20 000 alnll/sec
vyhřívaní kvadrl]l)ólovéllo analyzátotu ANO do 200 °C
do nůn 180 °C plu možnost
autoínatického tepelllého ČiŠtění,
lnaxin)ální robustnost a elinůnaci
použití předfiltrů vyžadujících
údlžbu/výlněllu

detekční limit přístroje " 1,5 fg ANO IDL < 1,5 fg oktaMoniaftalenu
oktafluonlaftalenu: statisticky výpočet
z ploch píku 8 sekvenčních nástřiků l
µL, 10 fg/µL OFN (núz 272) s jistotou
99%

salllostatllý počítaČ s řídicím a ANO OptiinaIizovaná pmcovní stanice
vyhodnocovacím softmreni se dvě ma
sít'ovýnú kartanú LAN a
příšluŠensNíin
software pro diagnostiku a ANO MSD MassHuntei'/ChemStation
nlolútorovállí GCLMS
niožnost provádění cílové dekonvoluce ANO MSD MassHunter/ChenlStatioll
při vyhodnocování naměíených dat
autoinaticky pomocí vyhodllocovacíllo
software
inožnos.t uzarnČení irtenČních Časů ANO MSD MassHunter/CheinStation
přímo v lľletodě a nastavení
inst ruinentu
nejnovějsi knihovny MS spekter NIST ANO NIST 2017 MS Libmiy
konipatibůní s ovládacím sofhvarein
LCD nebo LED monitor, velikostnún ANO 27", full HD
27", full HD

Vyhodnocovací softwaiv + pmcovní stanice

Další obecné podmínky/parametry dodávky.
Dodávka příStroje

33

L



· Součástí dodávky je doprava přštroje vc. přklušenství do místa instalace, instahce
přístroje, uvedení přistroje do provozu, testování HW i SW, odzkollšení seznáinení
uživatele s l)říštrojenl základní i pokročilé školení a předání kornpktní dokumentace dle
požadavku zadávací dokumentace

Instalace a Školení

· instalace hardware je prováděna certifikovaným servistúin technikein HPST.
· nedlhou součástí instalace je instalační protokol včetně testovacích anajýz

Délka Uruční dobY

· Záruční doba pro nabíZenou sestavu je 36 niěsíců (v případč požadavku lze prodbužit
nebo uzavřít servkní smbuvu) včetně pravidehých údižeb l x ročně

Dostupnost servisních služeb a Školení

· Veškeré záruční i pozáruční závady jsou řešeny expresním u)ůsobeln při zahájení řešení
závady nejpozdčji do 24 hodin od nahlášení pol1lchy.

· Sídlo servisního střediska a aplikační podpoiy HPST:
HPST, s.r.o.
Na Jeteke 69/2
190 00 Praha 9

· 7áruční a pozáruční servis je zajištován bkálně pi'ostřednictvím autorůovaného
servisního odděkní HPST, s.r.o. a jeho vyškolených servisnkh teclmiků. Servisní
technici jsou pravidelně proškobváľ)i v servisiňch středisckh firmy Agknt
Technobgies.

· Pro dakí snížení servisních nákladů je možné také uzavření servisní snibuvy, které
přináší výhody ve formič přednost&h zásahů a slev na prácj služby i použitý spotřební
materiál.

· Veškeré telefonické a enmilové konzultace týkající se ap|ikací software a servisní
podpory, jsou ňkaznkům poskytovány zdanna.

· Dostupnost náhradnkh dílu a servisu po dobu niin. 10 let od instakice/předání
· HPST iná celkem 7 servisních techniků vyškokných pro servis l)lyľ'ovýcl1 .

chroinatografů což přináší předevšíni jistotu iycldC odezvy.

Plynový clnwnatogmf GC-MS s FID detektorein

Technický popis a specifikace plynový chromatograf Agilent
Technologies 7890 series + 5977B MS

34



. k _

nab-18866-h2g6_3 na nejnovčjší model Agiknt Technobgies GC 7890B yybaven
hlnotnostni[n spektroinetrem 5977B. Podrobné irlfomk"lce a detaihí technická specifikace
jednotlivých částí je uvedena níže.

Nabídka NABJ8866-H2G6_3 obsahuje:

- pjynoyý chrotnatogaf 7890B
- 2 x SpliUSplitless injektor
- Modul pro úsporu Helia a možnost přepíňání nosných pjynů
- FID detektor
- MS interfáce a CFT modul pro nmžnost zpětného proplachu kobny, no-vent aplikací a

spojení obou kanálu pjynového chromatog'afů do jednoho MS detektoru nebo dělení
toku mezi MS a FID detektor pro vývoj metod větší anak'tickou ílexibilitu

- Autonkítický dávkovač 7693 v konfiguraci 2 x věž + společný zásobník s rnodukm pro
přjpravu worků

- Htnotnostní detektor 59778 vybaven citlivýni ei iontovýni xlrojení a turbomokkulární
pumpou

- Modul pro automatické Čištění iontového zdroje vodíkem
- Kontrolér vakua
- Optimalizovanou pracovní stanici

35



- Ovládací a yyhodnocovací software MassHunter
- Nejnovější knihovna hmotnostnkh spekter NIST 2017
- Pokročilé aplikační zaškoknj zavedení a optitnalizace metod
- Pokročilé 5ti deniň školení na HW a SW pro 2 osoby

celkový baKček sµotřebiúho materiálu a přKlušenství:
- 3x kobna DB5MS 30x25X25
- 2x limy
- 2x septa
- Náhradní vlákna pro ei zdroj

Zahrnuje dodánt instalaci, standardní a pokročilé zaškokní a záruku 36 iZsků na kolr!pletní
systéní dle požadavků.

Základní parametry systému

Plynový chtun)atoglaf GC-MS s m (Ietektorelll

ClllDlľlatogmfické cllalaktelistjky systému
plně dvoukanálový systém ANO GC 7890B je dvoukanálová plynový

cllkulnatogmf
operační teplota tě miostatu v ANO V rozsahu +4 °C nad okolní teplotu
rozsahu inin. +4 °C nad okolní až IlläX. 450°C
teplotu až max. 450°C
iychlost ohřevu terinostatu až ANO 50- Ll5°C - 120°C/min
65°C/inin v celém rozsahu opemčních l 15- 175°C — ll0"C/min
teplot 175-300°C - 80°C/min

300-450°C - 65°C/min
inin. 20 teplotních mmp a 21 prodlev ANO 20 teplotních mmp a 21 prodlev
lllaxilnálllí doba chlazení z teploty ANO 4 min (3,5 minut s inzertein do pece)
450 °C na 50 °C max. 4 minuty
přesnost natavení tlaku inin. 0.001 psi ANO 0,001 PSI v rozsahu 0.000 - 99.999
v rozsahu 0.000 - 99.999 psi PSI
zpětný prol)]ach kolony a údržba GC ANO Modul kapilárních fluidních
bez nutnosti zavzduŠnČní, technologií v konfiguraci T-piece
kolltanlinace a přenišení toku nebo Splitter piu všechny
nosného plynu do MS detektoru poŽadované módy
(niožnost uspořádání před kolonou,
uprostřed 2 analytických kolon nebo
za kolonou)
nioŽnost pInč hatdwa l'OVČ ANO Součástí konfigumce je modul pii)
integrovanou automaticky úsporu He s automatickýin
chľDlľ)atografickýní softmmn přepínání dvou nosnýin plynů
proemInovatelnou změnu nosného

36



plynu (HeLH2, HelN2) pro úsporu
1)1DVOzllíCll nákladů, iychlý
vývoýpřenos nietod

plně kontrolován Epc ano epc S-té generace
provozní teplota do min. 400 °C ANO Max. teplota do 400°C
iychlá výíněna lineňi bez výniěn ANO Systém výměny linerů Tum-top bez
feruli, těsnění O-íing nástrojů
možnost kompletní inertimce ANO Lae doplnit
(pokiytí illeltllíln lnateliáleln) celého
injektoiu a jeho příslušenství, které
inůže přijít do styku se vzDŕken] a to
včetně sainotného těla injektoru, lze
akceptovat inertní lineiy

2x Split/Splitless injektor

Autosainpler pid kapalný nástiik
Iepkuduk"ovatihlost nástřiku lepší než ANO " 0,3 % RSD
0.3 % RSD
p1Dgmlnovatelná íychlost nástřiku v ANO Možný včtšímzsah p1Dgmlnování
1Dzsallu 2,5 aŽ 900 uljsec iychlosti nástřiku v závislosti na

použité stříkačce
rozsah objemu nástřiku min, 0,01 až ANO Rozsah objemu nástřiku 0,01 až 250
IDO ul v závislosti na použité µ1
stříkačce
kapacita autosanipleru min. 160 ANO 150+16+16 = 182 viale k
vzorků
možnost instalace až dvou věží/mmen ANO 2x věž 7693 na každý kanál -
pro sjnlultánní nástřik na oba kanály uniožííuje současný nástřik na oba
GC nebo pokroČilou píípmvu vzorku kanály
v budoucnu
modul autoniatické µíípmvy vzorku ANO Míchání, ohřev, chlazení, čtečka
- min. núchání, ohřev, clilazení čárových kódů

ionizační techniky: elektronová ANO EI s možností rozšíření PCI, NCI
ionizace EI s možností rozšíření o
pozitiviň cheinickou ionizaci (PCI),
negativní chemickou ionizaci (NCI)
p1Dvozní teploty illertllíllo iontového ANO 350 °C
zdruje nůn. až do 350 °C
systém duáhiích (dvou) vláken na EI ANO 2 x vlákno
zdroji
iychlé autoniatické ČiŠtční iontového ANO Modul samočistícího iontového
zKjlDjě bez nutností inmuálních zdiuje - Agilent JetClean -
opemcůldasiclcého nlechanickC]lo vyuŽívající aktivní Čištění pomocí H2

Hinotnostní spektronietr na báň jednoducliého kvadrupolu

37



čištění a jakékoliv manipulace s
iontovýin zdrujem (např. přídavek
H2 nebo jiného čistícího plynu a
další) a to během nebo núnio analýzu
kontrolér vakua v ])nlotllost!lílll ANO
dete ktorú
hniotnostní rozsah min.: Iň/z 2-1050 ANO 1.6 - 1050 nůž
jednotkové ]llnotllostllí rozlišení s ANO 0.4 - 4.0 Da
moŽností nastavení v ľDzsahll nůn. 0.7
až 4.0 Da
skenovací iychlost min. 20 000 ANO 20 000 anlll/sec
amu/sec
vyhřívaní kvadrupólov¢ho ANO do 200 °C
analyzátoru do niin 180 °C pi'o
nioŽnost autoniatického tepelného
čištění, maxinlá]llí robustnost a

eliminaci pouŽití předfiltrů
vyžadujících údlžbu/výnlěllu
detekční liniit přístmje " 1,5 fg ANO IDL " 1,5 fg oktaflllol1laftalenll
oldafluomaftalenu: statisticky
výpočet z ploch píku 8 sekvenčních
nástíiků I µL, 10 fg/µL OFN (nůž
272) s jistotou 99%

1 x FII) detektor
nmx. provozní tepiota 450 °C, ANO Max. 450°C
detekční limit < 1,4 PB C/s ANO " 1,4 PB C/s (Tiidecme)
(Tiidecane),
]illeánlí 11)zsall > 10" ANO > 10'

iychlost sběru dat až 500 Hz v ANO 500 Hz
píípadč iychlC chlDlnatografie
(Flash-ChlDlmtogmphy), lze
akceptovat j 300 Hz

Vyhodnocovací sofhvair + pracovní stanice
saínostatný poČítaČ s íídicíni a ANO Optinla]izovaná píacovní stanice
vyhodlloeovacínl softwarein se dvěina
sít'ovýnii kartanú LAN a
I)říslllšenstvínl
batvvná LED nebo lasemvá tiskárna, ANO Laseíová tiskárna splňující veškeié
1Ddišellí min. 2400x600 dpi, rozhraní požadavky
nůn. USB, fonnát A4, paměť' min.
128MB,S píBlušenstvíln
sofhvaír pid diagnostiku a ANO MSD MassHuntelýChelnStatioll
lnonitolDvállí GC/MS
možnost provádČní cílové ANO MSD MassHuntedChemStation

38



dekonvoluce při vyhodnocování
naniěřených dat autonmticky poniocí
vyhodnocovacího softvmre
možnost uzamČení retenčních časů ANO MSD MassHunte r/CllenlStation
příino v metodě a nastavení
ins tnunentu
nejnovčjší knihovny MS a MS/MS ANO NIST 2017 MS Library
spekter NIST konlpatibilní s
ovládacím soRwamn
LCD nebo LED inonitor, velikost nůn ANO 27", full HD
27", full HD

Další obecné podmínky/parametry dodijvky.
Dodávka píístroje

· Součástí dodávky je doprava přístroje vc. příSlušenství do iníšta instalace, instaLíce
přístroje, uvedení přiStroje do provozu, testování HW i SW, odzkollšení seznámení
uživatele s přštrojem, zákhdní i pokročáé školení a předání komplemí dokíunentace dk
požadavku zadávací dokumerdace

Instalace a Školení

· instalace hardware je prováděna ceňihkovaným servisním technikem HPST.
· nedlhou součástí instakice je instalační protokol včetně testovackh anajýz

Délka záwČní dobj'

· Záruční doba pro nabhenou sestavu je 36 mČsíeů (v přjpadě požadavku lze prodbužit
nebo uzavřít servisní sinbuvu) včetně pravidelných údržeb l x ročně

Dostupnost se rvisních služeb Cl školení

· Veškeré záruční i l)ozálllční závady jsou řešeny expresnún 7působeln při zahájení řeŠení
závady nejpozději do 24 hodin od nahlášení poruchy.

· Sídlo servisního střediska a aplikační podpoiy HPST:
HPST, s.r.o.
Na Jeteke 69/2
190 00 Praha 9

39



0 Záruční a pozáruční servis je zajišťován bkálně prostřednictvítn autorizovaného
servisního odděkní HPST, S.l'.O. a jeho vyškokných servisnkh technků. Servisní
technici jsou pravidelně proškolováni v servisnkh střediscích firmy Agjknt
Technobgies.

O Pro další srůení servisnkh nákhdů je možné také imvření servisní stnlouvy, které
přináší yýhody ve fortně přednostních zásahů a skv na prácj služby i použitý spotřební
imteriál.

0 Veškeré telefonické a emailové konzultace týkající se aplikacj soíhvare a servisní
podpo'y, jsou zákazníkůin poskytovány zdanm.

· Dostupnost náhradnčh dílu a servisu po dobu min. 10 kt od instahce/předání
· HPST iná cekeni 7 servisních techniků vyškolených pro servis l?tynových

chromatogafů což přináší předevšíin jistotu iychlé odezyy.

Plynový chromatograf GC/Q-TOF

Technický popis a specifikace plynový chmnatogmf Agilent
Technologies 7890 seiies + 7250 Q-TOF MS

40



.

W — .
\t

Na zákhdč požadavků specifikovaných ve Vaší veřejné zakázce Vám zasíláme nabkjku
NAB-18865-G4C3_2 na nejnovější model Agiknt Technologies GC 7890B vybaven
hinotnostním spektroinetrem 7250 Q-TOF. Podrobné inforinace a detailní technická specifikace
jednotlivých částí je uvedena níže.

Nabklka NAB-18865-G4C3_2 obsahuje:

- pjynový chroimtograf 7890B
- Mukiinode + peltiereni chkrmiý PTV injektor
- Modul pro úsporu Helia a možnost přepínání nosných pjynů
- MS hiterfáce a CFT níodul pro možnost zpětného proplachu kolony, no-vent aplikací
- Univerúlní robotický dávkovač Gerstel MPS v konfiguraci kapalný, headspace, SNIPE a

TD
- Hlnotnostllí detektor 7250 Q-TOF yybaven citlivýin ei iontovým Mrojem umožňujkí

standardní a měkkou ionizaci
- Kontrolér vakua
- Optiimlimvanou pracovní stanici
- Ovládací a vyhodnocovací soíhvare MassHunter + modul pro pokroČilé zpracování dat

Mass Profikr pro
- Nejnovější knihovny hinotnostních spekter Wiley a NIST 2017
- odpovídající generátor dusíku pro provoz systému

41



- Pokročilé aplikační zaškoknj, uvedení a optimalizace inetod
- Pokročilé Stí denní školení na HW a SW pro 2 osoby

celkový baNek spotřebnho materiálu a přískiŠenství:
- Sx Kohna DB5MS 30X25X25
- Sx lillely
- 6x septa
- Náhradní vlákna pro ei zdroj

Nabídka zahrnuje dodání instahcj standardní a pokročilé zaškokní a zániku 36 iněsků na
kompletní systém dle požadavků v zadávací dokumentaci a návrhu kupní smbuvy.

Základní parametry systému

Plynový chronmtograf GC/Q-TOF

Technická specifikace GC/Q-TOF systému:
GC systé]nlnllsí být vybaven ANO
unive]zá]nílll nástiikeni pro
sl)lit/splitless/LVI/I"TV nástřik, MS
detektomn s vysokým roZlišelúlll a
inožností MSMS opemcí, 1Dbotickýln
auto]natickýnl dávkovačem pii)
možnost kal)alného, headspace a
SNIPE nástřiku a gellerátoreln dusíku.

Chmnatogmňcké chalaktelistiky systému

Systém je vybaven všemi
pohdovanýini moduly a obsahuje
veŠkeré koniponenty pro pi'ovoľ

operační teplota termostatu v rozsahu ANO V rozsahu +4 °C nad okolní teplotu
miu. +4 °C nad okolní teplotu až max. až max. 450°C
450°C
iychlost ohřevu tennostatu nůn. až ANO 50- l 15°C — l 20°Chnin
65°C/inin v ce1&n rozsahu teplot l 15-175°C - l10°C/niin

175-300°C - 80°C/min
300-450°C - 65°Chnin

nůn. 20 teplotních mmp a 21 prudlev ANO 20 teplotních ranip a 21 prudlev
lnaxinlální doba chlazení z teploty ANO 4 min (3,5 minut s inmtem do pece)
450°C na 50°C inax. 4 min.
přesnost natavení tlaku nůn. 0.001 pi ANO 0.001 PSI v rozsahu 0.000 - 99.999
v ruzsahu 0.000 - 99.999 psi PSI
zpětný proplach kolony a údižba GC ANO Modul kapilániích fluidních
bez nutnosti zavzdušněni, kontaminace technologií v konfiguraci T-piece
a přerušení toku nosného plynu do MS pro všechny poŽadované módy
detektoru (niožnost uspořádání před
kolonou, uprostřed 2 analytických

42



kolon nebo za kolonou)
inožnost plně llatdwan)vě ANO Součástí konfjgul>lce je modul pí'o
integlDvanou automaticky úsporu He s autolnatickýlll
cljmlnatogmfickýln sofhvarein píepínáni dvou nosným plynů
p1Dgranlovatelnou změnu nosného
plynu (He/H2, Hc/N2) p'd úsporu
provozllích náldadů, iychlý
vývoýpřenos metod

PTVMMI injektor
pln¢ kontrolován EPC ANO EPC S-té generace
teplotně 1)1Dglanlovatelllý nástřik ANO VŠecliny požadované módy
ulľložňující režirny spIit/splitless a nástřiku jsou standaidní a možné
zároveň LVI nástřik, uinožňující
nástřik velkého objemu vzorku
nastavení jn'ovozní teploty PTVMMI ANO Max. 450°C
v 1Dzsallu inin. až do 450°C, IlÚll, 10 10 I)lDgmmovatelnýcll teplotních
pl1)gmlllovatelllýc]l teplotních rainp s ramp Rychlostí max. 900 °C/niin.
tychlostí až 900 °C/nún.
chlazení poinocí kapalného CO2 nebo ANO Kapalný CO,
N2

niodulární Inllltifunkčllí autosanipler ANO UlliVCl7á]llí i'obotický autosampler
uniožňující nástřik kapalných vzorků, v konfigllmci piu kapalný,
headspace a SPME nástřik lieadspace a SPME nástřik. Modul

tennální desorpce (TDU) a
lllOŽllOSt dalšího rozŠiřování

kapacita lninin]álllč 90 vzorků 2ml ANO Standaidně více než 250 vzorků 2
nil

ovládání plně integrované do MS ANO GCMS MassHunter
sofhmru
reprudukovatc]llost nástřiku lepší než ANO < 0,5 % RSD
0.5 % RSD
progralľlovatell)á iycMost nástřiku ANO Uživatelsky programovaná

Autos ample r

Hlno(nostní spektronietr s vysokýni mzlišeníin a niožnosh" MS/MS

analyzátor založený na přesnéin ANO Q-TOF MS/MS detektors
ničření lnnoty a vysokého mzlišení s vysokým 1Ddišenínl a niěřením "
moŽností fmgnientace analytů v píesné hinoty
samostahié kolizní cele — MS detektor
typu Q-TOF
iontový/é Mruj/e uinožňující ANO hes iontový zdroj ped vysokou

43



koinbinovat techniky EI a niožnost citlivost a niožnosti niěkké EI
automatické měkké EI ionimce
dvojice vláken pid EI zdroj ano Dvě vlákna v ei zdroji
inožnost přidávat společně se vzoŕkeni ANO MoŽnost automatického přídavku
vnitřní kalibmČní roztok kalibmčního roztoku
provádění korekce přesnosň hnioty v ANO Aano
lulnéln Čase pid kaŽdé'spektruni
rozsah niěření hmot inin.: 15 - 3000 ANO 15 - 3000 amu
aniu
hmotnostní rozsah izolace ANO Do 1050 nz/z
kva(ll1]l)óleln do 1050 Iľl/Z
vyliňvaní kvadrupólového analyzátoru ANO Vyhřívaní kvadrupólového
do min 180 °C.pro inoŽnost analyzátoru do 200 °C
autoniatického tepehiého čištění,
lllaxilnáhlí robushiost a eliminaci
pouŽití předíiltrů
detekční limit pro EI ioni7aci lepší než ANO IDL"60 fg OFN
240 fg nástřiku OFN (in/z 271.986) -
statisticky výpočet z ploch píku 8
sekvenčních splitless nástřiků l PB
ofn s jistotou 99%
1Dzlišellí nezávislé na citlivosti a ANO Pzincip Q-TOF MS/MS systémů
skenovací iychlosti lllnotllostllíllo
de tě ktorú
Přesnost určení hnioty " 3ppm pro 8 ANO <2 ppni RMS
sekvenČnícli splitless nástřiku OFN
(ni/z 271.9867)
skenovací iychlost v MS inódu až 50 ANO 1-50 Hz
spekteds při zachování rozliŠení
roAišovací schopnost analyútoru ANO > 25,000 FWIIM pid núz 271.9867
alespoň 20 000 FWHM při nůž
271.9867 při zachování plné citlivosti
spektĹDnletru (počítáno jako poměr
hinotnosti iontu m a Šířky píku iontu
L\ni v polovině jeho výšky)
lineární dynanůcký rozsali detektoru ANO 5 řádů
alespoň 5 řádů
měření přesné hinoty produktů v ANO Piincip Q-TOF MSLMS systémů
režiinu MSLMS, ivaWvaného jako
Multiple Reaction Mollitonng (MIRM)
se selektivníni výběrem mateiského
iontu pro MSMS p1Dstředllictvíln
quadrupolu (Q-TOF)

Generátor dusíku
ge nerátor dusíku s externíni vstupem ANO OI)tinlalizova]lý generátor

44



stlačeného vzduchu a kapacitou nůn. s rezervou piu provoz celého
32Lhnill systému

typ koll]pqtibilní s požadavky ua ANO OptiinaHzovaný generátor
čistotu pro provoz systému s rezervou pro provoz celého

systému

.sainostatný počítač se dvěma sít'ovými ano Optiinal%vaná pracovní stanice s
kaltanli LAN a přísluŠenstvíin, celkovou kapacitou disků více než
kapacita disků inin. 10 TB 10TB
barevná LED nebo lase ruvá tiskárna, ANO Lase mvá tiskárna splňuji"cí
rodišení niin. 2400x600 dpi, t'ozhmní vešlmC požadavky
nůn. USB, fonnát A4, paměť' nůn.
128MB, další potřebné příSluŠenství
(napí: propojovací a napáječí kabely,
instalaČní cd apod.), startovací sada
okahující l)hlollodllotllé tiskové
kazety
2x LCD nebo LED monitor, velikost ANO 2 x inonitor 27"
níin 27", full HD
řídící a vyhodnocovací sofhme ANO GCMSD MassHunter
umožňující řízení přístruje, sběr a
u)mcování, vyhodnocování, uldádání a
zálohování dat, vývoj a používání
dalších metod; expoít dat do MS Excel
software umožňující generování ANO GCMSD MassHunter
slunálmch vzorců látek i pro
vysokonloleku]ánlí látky (látky VětŠí
neŽ 1000Da)
nejnovější knihovna MS a MS/MS ano Nejnovější Wiley 11th a NIST 2017
spekter NIST a Wiley kolnl)atibjlní s
ovládacím softwamn
2 licence pro vyhodnocování dat ANO 2 licence
softwatv pid diagnostiku a ANO GCMSD MassHunter
lnollitolvvám gc/ms/ms

Vyhodnocovací sofhvare, pmcovní stanice, l)říslušellsNí

Další obecné podmínky/parainetry dodávky.
Dodávka příštru je

· Součástí dodávky je doprava přístroje vC. příštušenství do míSta instalace, instalace
přístroje, uvedení přístroje do provozu, testování HW i SW, odzkoušení seznáinení

45



uživatele s l)říšt|'ojel'l základní i pokročilé' škokní a předání kompktní dokumentace dle
požadavku zadávací dokumentace

Instalace a školení

· instakice hardware je prováděna certifikovaným servisníni technikem HPST.
· nedíhio u součástí hstalace je instalační protokol včetně testovackh anajýz

Délka záruČní dobY

· Záruční doba pro nabůenou sestavu je 36 měsíců (v příi)adě požadavku ke prodloužit
nebo uzavřít servisní smbuvu) včetně pravidehiých údržeb l x ročně

Dostupnost serv isních služeb a Školení

· Veškeré záruční i pozál1lční závady jsou řešeny expresnňn způsobem při zahájení řešení
závady nejpo'dčji do 24 hodin od nahlášení poruchy.

· Sídlo servisního střediska a aplikační podpoíy HPST:
HPST, s.r.o.
Na Jeteke 6912
190 00 Praha 9

· Záruční a pozáruční servis je zajišťován bkáhě prostřednktvíin autorizovaného
servisního odděkní HPST, s.r.o. a jeho vyškokných servisnkh techniků. Servisní
technici jsou pravidelně proŠkolováni v servisnkh středisckh finny Agiknt
Technobgies.

· Pro další snížení servisních nákladů je možné také uzavření servisní smbuvy, které
přináší yýhody ve fmině přednost&li zásahů a slev na práci, služby i použitý spotřební
niateriál.

· Veškeré telefonické a eniailové konzultace týkajkí se aplikací sofhvare a servisní
podpory, jsou zákaznkům poskytovány Manna.

· Dostupnost náhradních dílu a servisu po dobu min. 10 let od instalace/předání
· HPST má celkem 7 servisních techniků yyškokných pro servis ph'nových

cliromatografů což přináší předevšíin jistotu iyddé odezvy.

Kontakt na autorizovaný servis

HPST, s.r.o.
Na Jeteke 69ň
190 00 Prak 9

46



47


